19t. CAMARA MUNICIPAL DE

•

•

CONCEPO
ttizzai;st DO JACUIPE

Gabinete do Vereador  nali7324MEAM

Carlos Augusto Pereira da Conceição PSD
carlosaugustosaudeggmad.com k. 75 3243.2604 / 2600- Ramal 218

EXCELENTISSIMÃ SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA DE VEREADORES DE

CONCEIÇÃO DO JACUIPE-BAHIA

CAmAt A Puoicipal cP
Coticricno do JAcoipe • BA

R4CEBIDO
Q 44[0k.

V3C

INDICAÇÃO N° 01/2023

reproo
-=- DOJACUIPE

41
Servi or

Indicação

11200 g  /09

OR  /0.2  1,;23
Data

Carlos Augusto da Conceição, membro desta colenda Legislativa vem, data vênia
através desta, em conformidade com as disposições do Regimento Interno, submeter ao
Plenário para apreciação e votação pelos ilustres Edis a presente indicação e ao final
encaminhada Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal para os demais efeitos.

Solicito a Exma. Sra. Prefeita que analise a possibilidade da construção de uma praga
Pública no loteamento Agua Branca, próximo ao colégio Domingos Barros de
Azevedo,comtemplando parque infantil e academia da melhor idade, com o objetivo de
proporcionar as crianças, pais e adolescente a terem um local adequado para se
divertirem.

JUSTIFICATIVA

Está indicação visa atender a uma reivindicação da comunidade, tendo em vista que no

local existe uma área verde, podendo ser construída uma praça pública embelezando a

cidade e trazendo aconchego aos Município, além de proporcionar um local para

atividades recreativas e de convívio familiar comtemplando crianças, adultos e a melhor

idade.

Câmara Municipal de Conceição do Jacuipe, 07 de fevereiro de 2023

C5maia Municipal de Conceigao do Jaculpe-BA
Aprovado por
Em

Sala das Sessões: 1.2.ta

Carlos ugus o ereira da Conceição

LIDO lO EXPEDIENTE
31j, I5 / C f

• Rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva. 03 hp presidenta@cmcJacuipe ba .gov br

Bairro Agua Branca - CEP 44245-000 ts 75 3243 2604 • 2600
Conceiodo do Jacuipe • Bahia ri@ icinciacuipe

Vitlair CÂMARA MUNICIPAL DE

, CONCEICAO
DO JACIDE

Gabinete do Vereador
Carlos Augusto Pereira da Conceição - PSD

carlosaugustosaude@gmail.com t. 75 3243.2604 / 2600- Ramal 218

EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA DE VEREADORES DE

Indicação

NIQ(01 4 3

112_ /0.2
Data

CONCEIÇÃO DO JACUIPE-BAHIA

CAmAoLlunic,pAide
Concricno do Jaciupe • BA

CEBIDO INDICAÇÃO N °  02/2023

Carlos Augusto da Conceição, membro desta colenda Legislativa vem, data vênia

através desta, em conformidade com as disposições do Regimento Interno, submeter ao

Plenário para apreciação e votação pelos ilustres Edis a presente indicação e ao final

encaminhada Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal para os demais efeitos.

Solicito a Exma. Sra. Prefeita que analise a possibilidade da construção de um parque

infantil para recreação de crianças, próximo a Quadra no Bairro Guedes, Rua Manoel

Anacleto da Silva.

JUSTIFICATIVA .

0 motivo desta solicitação é devido ao pedido do munícipes que procuram este

vereador cobrando providências quanto à construção de um parque em virtude do

bairro não contar com tais benfeitorias para proporcionar lazer aos seus filhos.

Câmara Municipal de Conceição do Jacuipe, 16 de fevereiro de 2023

.f.if3.1.) NO EkFt',i
EN, 3

Carlos Augusto Pereira da Conceição

Vereador Câmara Municipal de Conceição do Jaculpe-BA

Aprovado por .114.g ..cu:.4.cciNhilOhant.....
..m...votaçâo

Sala das Sessõe

Rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva.
03

Mpresidentacycjacuipe.ba.gov.br

Bairro Agua Branca - CEP 44245-000
k. 75 3243 2604 • 2600

Conceicao do Jacuipe • Bahia ric) icnciacuipe

11116Lif*  CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEICAO
DO JACUIPE

Gabinete do Vereador
Carlos Augusto Pereira da Conceição - PSD

carlosaugustosaudepgmail.com t. 75 3243.2604 / 2600- Ramal 218

EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA DE VEREADORES DE

CONCEIÇÃO DO JACUIPE-BAHIA

100 C PE
aNCEI?

Servi or

Indicação

N2033

/CA  4t3
Data

INDICAÇÃO N° 02/2023

CAMAll Milmcipmldp
COMMetio do Jacuipc.BA

RECEBIDOop.5
L-Loí

Carlos Augusto da Conceição, membro desta colenda Legislativa vem, data vênia
através desta, em conformidade com as disposições do Regimento Interno, submeter ao
Plenário para apreciação e votação pelos ilustres Edis a presente indicação e ao final
encaminhada Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal para os demais efeitos.

Solicito a Exma. Sra. Prefeita que seja feita a instalação de alambrado no campo do
Bessa na localidade da Gia.

JUSTIFICATIVA

Está indicação visa atender a uma reivindicação da comunidade, preservando assim o
referido campo, pois o alambrado impedirá que lixo e entulho sejam depositados no
local.

Câmara Municipal de Conceição do Jacuipe, 17 de abril de 2023

Carlos Augus  reira da Conceigao

Vereador

Rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva. 03 ME5prenidenta@citciaculpe.ba.gov.br
Bairro Agua Branca - CEP 44245-000 t. 75 3243 2604 • 2600
Conceição do Jacuipe • Bahia IJ@ /anclacuipe